ATA DA ANÁLISE CURRICULAR

Aos dez dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e dois, às 8h, a Comissão de Seleção, presidida por Mayara

Bezerra Barbosa, reuniu-se na sala de videoconferência para realizar a análise curricular referente à área Contabilidade

Intermediária, objeto do Edital no 066/2022-PROGESP. Após analisar a documentação dos candidatos inscritos, a

Comissão de Seleção atribuiu as seguintes notas, considerando 02 (duas) casas decimais:

Nome do Candidato Pontuação  Nota Correspondente

ANNANDY RAQUEL PEREIRA DA SILVA 296 10,00

GEISA PEREIRA DE ARAUJO DANTAS 197 6,66

SUSANE DE QUEIROZ VALE FREITAS 175 5,91

JERFERSON FREITAS DA SILVA 171 5,78

JAIRES MEDEIROS DA COSTA 155 5,24

FABIO PAIVA DE LIMA 131 4,43

PAULO HENRIQUE LEITE VALENCA 118 3,99

IGOR THIERRY SILVA DONATO 98 3,31

KELIANE DE MELO RAMALHO 98 3,31

MARIANA JOYCE DOS SANTOS NASCIMENTO 72 2,43

ANA GLICIA DE OLIVEIRA 64 2,16

MARIA DE FÁTIMA FERREIRA SIMPLÍCIO 23 0,78

DAYSE EMANUELLE CAMPELO FRANCISCO 20 0,68

ROSEMEIRE FERREIRA DA SILVA 10 0,34

MICHAEL BRENO CARLOS BARBOSA 0 0,00

RAYANE KALINE SILVA DE MEDEIROS 0 0,00

Assim, os candidatos ANNANDY RAQUEL PEREIRA DA SILVA, GEISA PEREIRA DE ARAUJO DANTAS,

SUSANE DE QUEIROZ VALE FREITAS, JERFERSON FREITAS DA SILVA, JAIRES MEDEIROS DA COSTA,

FABIO PAIVA DE LIMA, PAULO HENRIQUE LEITE VALENCA, IGOR THIERRY SILVA DONATO, KELIANE

DE MELO RAMALHO, MARIANA JOYCE DOS SANTOS NASCIMENTO, ANA GLICIA DE OLIVEIRA e

MARIA DE FÁTIMA FERREIRA SIMPLÍCIO foram aprovados com as respectivas notas que constam na tabela

acima. Sem nada mais a tratar, eu Mayara Bezerra Barbosa, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata,

assinada por mim e demais membros da comissão.

Caícó/RN, 10 de junho de 2022.

Mayara Bezerra Barbosa

 PRESIDENTE

Roberto Silva da Penha

1o EXAMINADOR

Gilberto Magalhães da S. Filho

2o EXAMINADOR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 10/06/2022

ATA DA PROVA DE TÍTULOS Nº 8/2022 - DCEA/CERES (18.12)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 10/06/2022 19:50 )
MAYARA BEZERRA BARBOSA
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DCEA/CERES (18.12)

Matrícula: 3277226

 (Assinado digitalmente em 10/06/2022 22:25 )
ROBERTO SILVA DA PENHA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DCEA/CERES (18.12)

Matrícula: 1357743

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufrn.br/documentos/ 8
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2022 ATA DA PROVA DE TÍTULOS 10/06/2022

490c78e3b9

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf